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URDHER

HEQJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit - Tirané

Uné, Genta Tafa (Bungo), Pérmbarues Gjyqésor prané Studios Pérmbarimore “SPEED
SOLUTION™ sh.p.k, n& referim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.511 Vendimi, daté 13.10.2016 i
Gjykatés Administrative t& Rrethit Gjyqésor Vloré, kam véné n& ekzekutim két& Urdhér, duke
regjistruar n€ dosjen pérmbarimore Nr.464, daté 09.01.2017 kérkesén e kreditorit Inspektoriatit
Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujérave, Dega Rajonale Vlorg, ndaj debitorit "PREMTI”-sh.p.k,
NUIS K04814846G, me administratore Znj. Urani Premti né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendim
pér Dénim Administrativ’ Nr.02, daté 14.06.2016

Me Urdhér shkresave Nr.464/6 Prot., daté 23.01.2017, dhe Nr.464/36 Prot., daté 18.05.2017
éshté kérkuar vendosja e sekuestros mbi aktivet e:

- "PREMTI”-sh.p.k, NUIS K04814846G, me administratore Znj. Urani Premti

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet progeduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e
ploté t& titullit ekzekutiv me palét e lartpgrmendura,

KONSTATOVA SE:

Mé daté 02.06.2017 &shté ekzekutuar né€ Llogariné e Studios P&rmbarimore SPEED
SOLUTION-sh.p.k, prané Banka Kombé&tare Tregtare sh.a., e gjithé shuma e detyrimit q&
debitori ka kundrejt Kreditorit Inspektoriatit Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujérave, Dega
Rajonale Vloré.

Adresa: Bulevardi « Gjergj Fishta », Kulla 1, Kati 2, Nr.3, Tirané
Fpl +1<< KO 2”4’] 2‘\"; ()_"If]l’] b ('noon’ Fﬂ’llr!‘t\"m\\’frl"lﬂl\ ralat ikl



N& kéto kushte, né zbatim té& Nenit 616 Pika (a) Nenit 617 té Kodit t&é Progedurés Civile dhe Nenit 32,
Pikat (b.c) t& Ligjit Nr. 10031, daté& 11.12.2008 “Pé&r Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™,

URDHEROJ:
1. Heqjen e sekuestros konservative mbi aktivet e:

- "PREMTI”-sh.p.k, NUIS K04814846G, me administratore Znj. Urani Premti té
vendosur me ané té shkresave Nr.464/6 Prot., daté 23.01.2017, dhe Nr.464/36 Prot., daté
18.05.2017.

2. Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér t& ploté dhe konform kérkesave té& ligjit, Ju b&j me
dije se:

a) Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé
parashikon Kodi i Progedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s€ Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim progedural pérmbarimor i referuar né
K.Pr.Civile palét mund té paragesin ankim n& Gjykaté&, brenda 5 (pesg€) ditéve.

3. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.
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